
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3760 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо зміни цільового призначення та надання в оренду земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  

Люлику Богданові Ярославовичу 

Розглянувши заяву Люлика Богдана Ярославовича мешканця м. Бібрка, з питань затвердження 

проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення та надання в оренду земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка) у с. Волове, ознайомившись з представленими матеріалами та документами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 19, 20, 

40, 93, 122, 124, 184, 186 Земельного кодексу України, Законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення (зміни цільового призначення) земельної 

ділянки, що перебуває у комунальній власності, з «для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та місцевого самоврядування» на «для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)». 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 4623387200:12:002:0050) 

площею 0,1738 га у с. Волове, вул. Франка І., 2а, що перебуває у комунальній власності, з «для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування» на 

«для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка)». 

3. Звернутись в органи Держгеокадастру для внесення відповідних змін до відомостей про земельну 

ділянку, після чого провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Надати Люлику Богданові Ярославовичу в оренду земельну ділянку (кадастровий номер 

4623387200:12:002:0050) площею 0,1738 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  у с. Волове, вул. Франка І., 2а 

терміном на 10 років з розміром орендної плати 3 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

5. Доручити Бібрському міському голові в установленому порядку відповідно до законодавства 

укласти договір оренди земельної ділянки із Люликом Богданом Ярославовичем на умовах, 

визначених в п. 2. 

6. Зобов’язати Люлика Богдана Ярославовича: 

- укласти з Бібрською міською радою на протязі місяця договір оренди землі;  

- зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством 

України; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу 

України; 

- забезпечити збереження та вільний доступ до інженерних мереж, що знаходяться на земельній 

ділянці та не перешкоджати у користуванні землями загального  користування розташованих на 

прилеглій території. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


